令和６年６月１１日

宅建第三支部 会員各位

                                              宅建第三支部麻雀同好会

代 表   内 藤 孝 康

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

第三支部親睦＆ビジネス納涼会と同日に下記のとおり「親睦麻雀大会」を開催させてい

ただきます。

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

参加ご希望の方は、準備の都合上、７月１２日(金)までに支部合同事務所宛にＦＡＸ

（075-417-0008）にてお申し込みください。

   また、納涼会と併せて会員間のさらなる親睦交流が深められますよう、ご参加お待ちし

ております。

記

【開 催 日】  令和６年７月２２日（月)

【集合開始時間】  １２時３０分より４回戦
  ※時間厳守でお願いいたします。

【場  所】  麻雀 喜楽（きらく）

京都市下京区七条通西洞院西入大黒町 241

☎ (075) 371-2670

【会  費】  ４，０００円  ※当日頂戴いたします。

 【定  員】  先着１６名様（４卓）

                ※お問合せ：内藤 孝康 090-3613-7799

宅建第三支部 親睦麻雀大会 参加申込書

商号または名称

氏名①             氏名②

氏名③                    携帯ＴＥＬ（   ）     －

初参加

大歓迎です！

《返信先ＦＡＸ：０７５－４１７－０００８》

会員コード：C

※会員コードは会員証(IC カード)に記載しています。

ＧＴ－Ｒ（麻雀－

Ｒ）から場所が、

変更になりました。